Santo André, 06 de dezembro de 2019.

Ofício nº 1137/2019 - G.P.
Processo CM nº 7124

Ao Senhor Tenente Coronel
Maurício da Silva Inchauspe
41º Batalhão de Polícia Militar Metropolitano
Rua Curuzu, 541 - Jardim Stella
09185-530   Santo André - SP

Assunto: Voto de Congratulação

Senhor Tenente Coronel,
Comunicamos-lhe que o Legislativo andreense, em sessão realizada

no dia 05 de dezembro, aprovou o Requerimento de autoria do vereador
Rodolfo Silva Donetti - Rodolfo Donetti com assinatura dos vereadores Edson
de Jesus Sardano, Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo, Fábio dos
Santos Lopes - Dr. Fábio Lopes, André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor,
Valter Luiz da Silva - Vavá, Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias e deste
presidente.

Tal requerimento cuja cópia
anexamos, apresenta  VOTOS DE CONGRATULAÇÕES   às Equipes da Polícia
Militar: Cel. PM Lucena, Cb PM Rony e Sd PM Rodrigo da Viatura M-19000; 1º Ten. PM
Arnoni, Cb PM Garcia, Cb PM Wagner e Sd PM Freitas, Viatura M-19019; 1º Sgt PM
Arnaldo, Sd PM Moraes e Sd PM Alex da Viatura M-19320; e Sd PM Barros, Sd PM
Cândido, Sd PM Silva e Sd PM Roberto da Viatura M-19312 que em operação contra o
tráfico de drogas prendeu mais um traficante na Rua Palmeira Bacaba, no Jardim Elba, no
dia 02 p.passado, segunda-feira.

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o

identificador 310031003800390039003A00540052004100

		2019-12-06T19:07:53-0300